
Dz-12.0021.43.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIII/523/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  

Krakowie  (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

z 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 135- wykonanie ścieżki 

sensorycznej 
30 000 zł P 135 

na 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 135- wykonanie ścieżki 

sensorycznej wraz z dokumentacją projektową 30 000 zł P 135 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/509/2022 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 15 marca  2022 r. w następujący sposób: 

z 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich w urządzenia zabawowe 30 000 zł ZZM 

na 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Modernizacja terenów zielonych, dostawa i montaż elementów

1) małej architektury na terenie Dzielnicy 30 000 zł 
 

ZZM 

          

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. z późn. zmianami w następujący 

sposób: 

z 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI-  współfinansowanie zakupu radiowozu 

nieoznakowanego w ramach programu finansowania 50/50 

„sponsoring 

55 500 zł OC UMK 

na 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI- dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej w ramach 

programu finansowania 50/50- „sponsoring” 

 

55 500 zł 
 

OC UMK 

 

§ 4. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą  Nr XL/486/2022 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 15 lutego 2022 r. zgodnie z  poniższym zestawieniem 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja jubileuszy, konkursów międzyszkolnych i między 

przedszkolnych” -Przedszkole Samorządowe Nr 176 - 

organizacja konkursu pn. „Malarskie wizje utworów Marii 

Konopnickiej” 

1 500 zł 
MCOO/ P 

176 

na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Organizacja jubileuszy, konkursów międzyszkolnych i między 

przedszkolnych” 

Przedszkole Samorządowe Nr 176 - organizacja konkursów pn.: 

„Malarskie wizje utworów Marii Konopnickiej” 

„Piękno w utworach Marii Konopnickiej” 

1 500 zł 
MCOO/ P 

176 

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/510/2022 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 15 marca  2022 r. w następujący sposób: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

21.Przedszkole Samorządowe nr 176- remont nawierzchni placu 

zabaw 
20 000 zł 

MCOO/P 

176 

na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

21.Przedszkole Samorządowe nr 176- remont dwóch piaskownic 
20 000 zł 

MCOO/P 

176 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   70 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XLI/510/2022 Rady Dzielnicy XII z dnia 15 marca 2022 r. do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZZM-remonty chodników wg wskazań i zagospodarowanie 

terenów zielonych 70 000 zł ZZM 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 70 000 zł przeznacza się na: 

I 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSP nr 19- remont łazienek oraz wg wskazań dyrekcji 35 000 zł ZSP nr 19 



SP nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi- remont schodów 

wejściowych  
13 000 zł 

MCOO/SP 

148 

ZSP nr 10- dofinansowanie remontu boiska 
10 000 zł 

MCOO/ZSP 

10 

 

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Baszta- organizacja imprezy plenerowej Dzielnicowy Dzień 

Dziecka, organizacja imprez 
12 000 zł ZIS 

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   70 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. z późn. 

zmianami do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe: 

 Osiedle Prokocim Stary: ul. Nad Potokiem- remont chodnika 

Ul.:  Bardowskiego, Sacharowa- remont wg wskazań 

17 000 zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 70 000 zł przeznacza się na: 

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego – działalność statutowa 
10 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

Samorządowe Przedszkole nr 49- zakup wyposażenia 50 000 zł MCOO/P49 

Remont pomnika Lotników z Prokocimia przy ul. Górników- 

konserwacja, malowanie 
10 000 zł ZDMK 

 

§ 8. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

z 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Zespół Szkół Specjalnych nr 11 przy al. Dygasińskiego 25 – 

wykonanie bezpiecznej nawierzchni wokół zabawek na placu 

zabaw dla niepełnosprawnych  uczniów 

30 000 zł 
MCOO/ZSS 

11 

na 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Zespół Szkół Specjalnych nr 11 przy al. Dygasińskiego 25- 

zakup i montaż w jednej z sal lekcyjnych podnośnika dla 

niepełnosprawnych oraz zakup trampoliny ogrodowej z 

możliwością wjazdu wózkiem inwalidzkim 

30 000 zł MCOO/ZSS11 

 

§ 9. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   5 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami do kwoty jak w 

tabeli  poniżej :  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 54 677 zł  

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 5 000 zł przeznacza się na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Kolejarz-Prokocim- organizacja turnieju piłkarskiego dla 

kobiet 1500 zł ZIS 

Com Com Zone ul. Kurczaba – organizacja imprez 
3 500 zł ZIS 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


